
 

AHLAT ERZEN HATUN KIZ AİHL MÜDÜRLÜĞÜ 

COVİD-19 EYLEM PLANI 

 

1. GİRİŞ 

            -Genel Bilgiler Bu plan dünya genelinde görülen COVİD-19 hastalığının etkeni, bulaşma yolları ve korunma 

yöntemleri konusunda okul personelinin, öğrencilerin, velilerin ve ziyaretçilerin bilgilendirilmesi, eğitilmesi ve 

uygulanacak önlemlerin belirlenmesi amacıyla T.C. Sağlık Bakanlığının COVİD-19 Rehberi esas alınarak hazırlanmıştır. 

Okulumuzda COVİD-19 şüpheli hasta/hastaların fark edilmesi durumunda uygulanacak korunma önlemleri ve 

izlenecek süreçleri içermektedir. Yeni ortaya çıkan bilgiler ve durumlara bağlı olarak bu planın güncellenmesi 

hedeflenmektedir. 

2. AMAÇ ve HEDEFLER 

2.1-COVİD-19 Eylem Planı Amacı 

 COVİD-19 hastalığında etkilenecek personelin hastalığı tanımalarını, rollerini ve sorumluluklarını yerine 

getirmek üzere en uygun şekilde hazırlık yapmalarını ve koordinasyon içinde hareket etmelerini yardımcı olacak bilgi ve 

çerçeveyi sağlamaktır. 

 COVİD-19 hastalığı etkeni, bulaşma yolları, alınacak önlemler hakkında bilgi vermek; COVİD-19 vakası veya 

daha önce temas etmiş kişi ile karşılaşıldığında izlenmesi gereken strateji ve uygulama şekilleri hakkında yol göstermek 

amacıyla tüm okul personeli, öğrenciler, veliler ve ziyaretçiler için hazırlanmıştır. 

Olası bir COVİD–19 vakası görülmesi durumunda kurum personelinin; koordineli ve zamanında hareket 

edebilmeleri ve şüpheli hasta/hastaların fark edilmesi durumunda neler yapması gerektiğini hakkında bilgi vermek 

amaçlanmıştır. 

2.2-COVİD-19 Eylem Planı Hedefleri 

  COVİD-19  pandemisine karşı hazırlık ve faaliyet planlarının temelini oluşturacak teknik bilgileri sunmak,  

 COVİD-19 pandemisine karşı yapılacak çalışmaların etkinliğini artırmak amacıyla pandemi ortaya çıkmadan 

önce gerçekleştirilmesi gereken faaliyetleri belirlemek ve önerilerde bulunmak, 

  COVİD-19 pandemisi sırasında kamu ve özel kuruluşlar arasındaki iş birliğini, kuruluşların rollerini, 

sorumluluklarını ve yapılması gereken çalışmaları belirlemek, 

3. KAPSAM 

               COVİD-19 pandemisinin bulaşmasını engellemeye yönelik olarak alınacak tüm önlemleri kapsar. 

 

ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI 

 a. Salgın hastalık dönemlerine (covıd-19 vb.) Özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite 

kullanımını ve KKD (Kişisel Koruyucu Donanım) gereklilikleri:  

 Okulumuzda tüm kapalı alanlar ve okulda aktif olarak bulunan kişiler göz önüne alınarak 4 m2 ’ye bir kişi düşecek 

şekilde personel ve öğrenci planlaması yapılacak. Bununla ilgili uyarıcı levhalar hazırlandı, gerekli yerlere asıldı. İçeriye 

alınması gereken kişi sayısı buna göre düzenlenecek. 

  Koridor gibi ortak kullanım alanlarının duvar ve tabanına sosyal mesafe uyarıcı afişleri yerleştirilecek.  



 

 Sınıf, teknik laboratuvarlar, kantin vb. toplu kullanım alanlarında yeterli sosyal mesafenin korunması amacıyla kişiler 

arası en az 1 metre olacak şekilde düzenlenecek. Bu alanlara gerekli uyarıcı posterler yerleştirilecek. 

  Öğretmen ve çalışanlar dinlenme alanlarında en az 1 metrelik sosyal mesafeyi koruyacak şekilde planlama yapılacak. 

  Sınıflarda oturma düzeni çapraz oturma şeklinde planlanacak 

  Temaslı takibi için sınıflarda zorunlu haller dışında aynı öğrencinin aynı sırada oturması sağlanacaktır. 

  Dersler mümkün olan en az kişi sayısı ile yapılacak, birkaç sınıfın bir araya gelmesi ile ortak yapılan derslerde oturma 

düzeni sosyal mesafe en az 1 metre olacak şekilde düzenlenecektir.  

 Damlacık oluşturması nedeniyle sınıf içinde yüksek sesle yapılan aktiviteler yapılmayacak.  

 Öğrenciler zorunlu haller dışında aynı sınıflarda ders görmesi sağlanacak. Değişiklik zorunlu ise sınıfların her kullanım 

sonrası havalandırılıp temizlik ve dezenfeksiyonu yapılacak. 

  Öğrencilerin günlük grup etkinliklerinde öncelikli olarak aynı grup ile etkinliğin yapılması sağlanacak. Sanat, müzik, 

beden eğitimi gibi derslerde grupların birbirine karışması için önlemler alınacak. 

  Öğrencilerin toplu halde bir arada bulunmalarını önlemek amacıyla mümkün olduğu kadarıyla ders araları (teneffüsler) 

sınıflar sıraya konularak düzenlenmeye çalışılacak.  

 Okullarda toplu olarak kullanılan yerlerin (koridorlar, kantin, mescit vb.) mümkünse daha az sayıda kişiyle ve dönüşümlü 

olarak kullanılmasına dikkat edilecek. Buralarda sosyal mesafe kurallarının uygulanması sağlanacak.  

 Dersler sırasında öğretmen ile öğrenciler arasında en az 1 metre mesafe olacak şekilde oturma düzeni oluşturulacak.  

 Okulda öğrenciler, öğretmen ve diğer çalışanlar maske takmalı. Kullanılan maskeler ilgili standartlara/kriterlere uygun 

(TS EN 14683, TS EN 149 veya TSE K 599) olmalıdır. Bu kişiler kuralına uygun maske takmalı, maske nemlendikçe ya da 

kirlendikçe değiştirilmelidir. Yeni maske takılırken ve sonrasında el antiseptiği kullanılmalıdır.  

 Uygun Maske kullanımı ile ilgili afişler asılacak,  

 Okullarda COVID-19 şüpheli kişi bulunduğunda bu kişilere ait atıklar çift poşetlenerek evsel atıklara atılır. 

 Aile içerisinde salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtisi (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi) ya da tanısı 

alan, temaslısı olan kişi bulunması durumunda okula ivedilikle bilgi verilmesi ve öğrencinin okula gönderilmemesi 

  Öğrencilerin bırakılması ve alınması sırasında personel ve velilerin salgın hastalık dönemi önlemlerine (sosyal mesafe 

kuralları, maske kullanımı vb.) uyması  

 Mümkünse her gün aynı velinin öğrenciyi alması ve bırakması  

 Salgın hastalık dönemlerine özgü riskli gruplarda yer alan (büyükanne/büyükbaba gibi 65 yaş üstü kişiler veya altta 

yatan hastalığı olanlar vb.) kişilerin öğrencileri bırakıp almaması 

  Kuruluşa giriş/çıkış saatlerinde öğrencilerin veliler tarafından kuruluş dışında teslim alınıp bırakılması 

 

b. Alanların temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri: 

  Salgın hastalık vakaları tespit edilmemiş olsa bile hijyen ve sanitasyon mutlak surette sağlanacaktır. 

  Pandemi döneminde Selçuklu Belediyesinin katkılarıyla okulumuz dezenfekte edilmiştir. Okul binamızın genel temizliği 

ise çalışanlarımız tarafından sürekli yapılmaktadır. “Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi Ve Enfeksiyon 

Önleme Kontrol Kılavuzu’ n da yer alan şekilde yapılmaya devam edilecek.  

 Kullanılmış maskeler için çöp kutuları hazırlanacak  

 Sık dokunulan kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonu sık sık 

yapılması için önlemler alınacak,  

 Okullarda sınıf ve odalar pencereleri açılarak düzenli bir şekilde sık sık havalandırılması için önlemler alınacak. 

 Mescit en az günde bir defa temizlenmeli ve sık sık havalandırılacak. 

  Binalardaki her türlü eşya, araç ve gerecin, özellikle sık dokunulan yüzeylerin (kapı kolları, telefon ahizeleri, masa 

yüzeyleri, musluk ve batarya başlıkları gibi) temizliğine dikkat edilecek. Bu amaçla, su ve deterjanla temizlik sonrası 

dezenfeksiyon için 1/100 sulandırılmış (5 litre suya yarım küçük çay bardağı) çamaşır suyu (Sodyum hipoklorit Cas No: 

768152-9) kullanılacak. Klor bileşiklerinin uygun olmadığı bilgisayar klavyeleri, telefon ve diğer cihaz yüzeyleri %70’lik 

alkolle silinerek dezenfeksiyon sağlanacak.  

 Yüzey temizliği ve dezenfeksiyonu için; virüslere etkinliği gösterilmiş etken maddeleri içeren ve Sağlık Bakanlığı 

tarafından verilen ‘Biyosidal Ürün Ruhsatı’ bulunan yüzey dezenfektanları kullanılacak. Kullanılan dezenfektanların 

“Güvenlik Bilgi Formları” temin edilecek, uygun bir yere asılacak.  

 Okuldaki sınıf, salon, kütüphane, ofis ve diğer tüm odaların kapı ve pencereleri açılarak sık havalandırılması sağlanacak. 



 

  Tuvaletlere el yıkama ile ilgili afişler asılacak.  

 Tuvaletlerde sıvı sabun bulundurulacak ve devamlılığı sağlanacak.  

 Temizlik yapan personelin tıbbi maske ve eldiven kullanması sağlanacak.  

 Temizlik programı hazırlanarak uygulanması kontrol edilecek. 

 

c. Özel grupların erişilebilirliği: 

  Okulumuza girişte engelli rampaları bulunmamaktadır.  

 El dezenfektanları özel gruplarında erişebilmesi için uygun yükseklikte monte edilmiştir. 

 Bu tuvalet ve lavabolarda sıvı sabun bulundurulmakta ve diğer mekanlar gibi temizlik planına göre temizliği 

yapılacaktır. 

 

d. Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) kuruluşa acil durumlar haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili 

bilgilendirme faaliyetleri ve alınması gereken tedbirler: 

  Salgın döneminde mümkünse ziyaretçi kabul edilmeyecektir.  

 Ziyaretçiler kabul edilirse okula tek başlarına girmelidir. Eşlik eden diğer kişilerin dışarıda kalmaları sağlanacaktır. 

  Ziyaretçilerin girişte ateşleri ölçülerek okula alınmaları sağlanacak. Ateşi 37,50 C’ yi geçenler okula alınmayacak.  

 Ziyaretçiler, diğer ziyaretçilerle ve çalışanlar ile aralarındaki sosyal mesafeyi korumaları sağlanacak.  Ziyaretçilerin 

okul içinde mümkün olduğu kadar kısa süre kalması sağlanacak.  

 Ziyaretçilere okul girişinde görünür bir yere asılmış olan ve içeride uyulması beklenen kuralları açıklayan bilgilendirmeyi 

okuması sağlanacak. Bu bilgilendirme içerisinde ateş, öksürük, burun akıntısı, nefes darlığı gibi belirtileri olan 

ziyaretçilerin okula girmemeleri uyarısı yer alacak.  

 Ziyaretçiler okula girdiğinde alkol bazlı el antiseptiği veya en az %70’lik alkol içeren kolonya kullanmaları sağlanacak.  

 Ziyaretçiler maskeli olarak okula girmesi sağlanacak, maskesiz kişilerin girmesi engellenecek.  

 Ziyaretçiler, okul içinde mecbur kalmadıkça yüzeylere dokunmamalı, dokunmaları durumunda el antiseptiği 

kullanmalıdır. 

 

e. Yapılması zorunlu olan toplu etkinliklere yönelik alınacak tedbirler:  

 Etkinlikler mümkün olduğunca açık havada yapılmaya çalışılacak,  

 Etkinliğe katılanların sosyal mesafeye uygun hareket esmesi sağlanacak  

 Etkinlik süresince maske takılması zorunlu olacak,  

 Etkinliklerde yiyecek ikramı yasak olacak,  

 Mümkün olan toplantılar dijital ortamda gerçekleştirilecek.  

 Yüz yüze toplantılarda: Oturma düzeni 1,5-2 metre mesafeli olacak şekilde düzenlenecek.  

 Tüm katılımcılar hastalık taşıma riskine karşı diğer katılımcılara bulaştırmamak amacı ile maske kullanacak,  

 Toplantılar en kısa sürede tamamlanacak, 

 Toplantı tutanaklarında tarih, saat, süre, tüm katılımcıların oturma düzeni ve kayıtları tutulacak, 

  Toplantılarda kalem ve evraklar kişisel kullanılacak.  

 Toplantı öncesi ve sonrası salon havalandırılacak,  

 Masa üzerinde bulunan kitap, dergi gibi ortak kullanım materyalleri kaldırılacak,  

 Mikrofonlar toplantı öncesi ve sonrası dezenfekte edilecek ve aynı kişinin kullanması sağlanacak. 

 

f. Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) öğrenciler ve personelin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki 

artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacaklar: 

 Tüm çalışanlar hastalık belirtileri görülür görülmez sağlık birimine başvurmaları konusunda uyarılacaktır.  

 Çalışanlar kendisinde veya sosyal temas ettiği çevresinde söz konusu hastalık teşhisi, ön tanısı, izolasyon veya karantina 

durumları konusunda okul idaresine bilgi vermekle zorunludur. 

 Öğrenci ve velileri hastalık belirtileri görülür görülmez sağlık birimine başvurmaları ve okula gelmemeleri konusunda 

uyarılacaktır. 



 

  Öğrenci ve velileri kendisinde veya sosyal temas ettiği çevresinde söz konusu hastalık teşhisi, ön tanısı, izolasyon veya 

karantina durumları konusunda okul idaresine bilgi vermekle zorunludur. Bu konuda “Bilgilendirme ve Taahhütname” 

imzalatılarak bilgilendirme yapılacaktır.  

 Öğrenci ve çalışanların devamsızlık takibi yapılarak, artışın nedeni araştırılacak,  

 Eğer COVİD 19 belirtileri veya Covid pozitif teşhisi ile devamsızlıklarda acil eylem planına göre hareket edilecek. 

  Sağlık il ve ilçe müdürlüklerine bilgi verilecek, 

 Kişilerin temas etmiş olabilecekleri çalışan ve öğrenciler tespit edilerek bilgi verilecek, 

 

g. Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) semptomları olan hastaları tespit edebilmeye yönelik uygulamalar:  

 Çalışanların, Öğrencilerin ve Ziyaretçilerin girişte ateşleri ölçülerek okula alınmaları sağlanacak. Ateşi 37,5 0 C’ yi 

geçenler okula alınmayacak. Sağlık kuruluşuna veya aile sağlık merkezlerine gitmeleri sağlanacak,  

 Tüm çalışanlar hastalık belirtileri görülür görülmez sağlık birimine başvurmaları ve okul idaresine bilgi vermeleri 

konusunda uyarılacaktır. Bu durumlarda okula gelmemeleri sağlanacak, 

  Çalışanlar kendisinde veya sosyal temas ettiği çevresinde söz konusu hastalık teşhisi, ön tanısı, izolasyon veya 

karantina durumları konusunda okul idaresine bilgi vermekle zorunludur. Filyasyon ekiplerinin önerileri dahilinde önlem 

alınacaktır.  

 Öğrenci ve velileri hastalık belirtileri görülür görülmez sağlık birimine başvurmaları, okul idaresine haber vermeleri ve 

okula gelmemeleri konusunda uyarılacaktır.  

 Öğrenci ve velileri kendisinde veya sosyal temas ettiği çevresinde söz konusu hastalık teşhisi, ön tanısı, izolasyon veya 

karantina durumları konusunda okul idaresine bilgi vermekle zorunludur. Bu konuda “Bilgilendirme ve Taahhütname” 

imzalatılarak bilgilendirme yapılacaktır.  

 Öğrenci ve çalışanların devamsızlık takibi yapılarak, artışın nedeni araştırılacak, 

 

 

KONTROL ÖNLEMLERİ HİYERARŞİSİ 

 

a. Semptomları (belirtileri) olan kişilerin erken saptanması:  

 

 Tüm çalışanlar hastalık belirtileri görülür görülmez sağlık birimine başvurmaları ve okul idaresine bilgi vermeleri 

konusunda uyarılacaktır. Bu durumlarda okula gelmemeleri sağlanacak,  

 Öğrenci ve velileri hastalık belirtileri görülür görülmez sağlık birimine başvurmaları, okul idaresine haber vermeleri ve 

okula gelmemeleri konusunda uyarılacaktır.  

 Okulda COVİD-19 belirtileri olan / gelişen, öğretmen, öğrenci ya da çalışanların durumlarını Okulum Temiz ekibine 

acilen bildirmeleri sağlanacaktır.  

 Belirtilerden şüphelenen çalışan ve öğrencilerin ateşi ölçülecek ve sağlık kurumuna gitmeleri önerilecek, 

 

b. Sağlık otoritesine bildirilmesi/raporlanması: 

 Aşağıdaki durumların gerçekleşmesi ile İl/ İlçe Sağlık Müdürlükleri bilgilendirilecek;  

 Covid 19 belirtisi gösteren çalışan ve öğrenciler;  

 COVİD 19 belirtisi veya pozitif olanlarla teması olan çalışan ve öğrenciler, 

  Okulda COVİD 19 belirtisi gelişen çalışan ve öğrenciler  

 Okula devamsızlıkta artış olmasında 

 

c. Kişilerin erken izolasyonu:  

 Okulda uygun bir oda izolasyon odası olarak oluşturulacak, 

  Okulda COVİD-19 belirtileri olan / gelişen, öğretmen, öğrenci ya da çalışanların durumlarını Okulum Temiz ekibine 

acilen bildirmeleri konusunda uyarılacak,  

 COVİD 19 belirtisi şüphesi olan çalışan ve öğrencinin buraya alınması sağlanacak.  

 Odanın kapısına izolasyon odası olduğu ve uyulması gereken kurallar yazılacak, 

 



 

d. Kişilerin sağlık kuruluşuna nakledilmesi/naklinin sağlanması:  

 COVİD-19 belirtileri olan / gelişen, öğretmen, öğrenci ya da çalışanlar tıbbi maske takılarak, COVID-19 yönünden 

değerlendirilmek üzere sağlık kurumuna yönlendirilecek. 

  Çalışanlar okulda bulundukları sırada, öksürük, burun akıntısı, nefes darlığı gibi belirtiler gelişirse, tıbbi maske takılı 

olarak sağlık kuruluşlarına yönlendirilecektir.  

 Okulda iken semptomu başlayan öğrencilerin en kısa sürede ailesi ile iletişime geçilecek ve hasta öğrenci ayrı bir yerde 

izole edilecek. Ailesi ile birlikte sağlık kuruluşuna gitmeleri sağlanacak, 

  İl/ilçe Sağlık Müdürlüğü bilgilendirilecek. 

 

e. Doğrulanmış salgın hastalıklı (COVID-19 vb.) kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre 

(COVID-19 için en az 14 gün) izolasyon sonrasında kuruluşa dönmesinin sağlanması:  

 

 Sağlık otoriteleri tarafından COVİD pozitif olmadığı belgelenen, sağlık otoritelerinin belirlediği yeterli izolasyon süresini 

tamamlayan çalışan ve öğrenci okula dönebilir. 

  Bu süreçten sonra dönen çalışan ve öğrenciye ; Salgın ve korunma yolları ile ilgili eğitim tekrar verilecektir. Verilecek 

eğitimler en az aşağıdaki verilen bilgileri içermelidir:  

 Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ)  

 Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ)  

 Salgın hastalıkların yayılımı hakkında  

 Kişisel Hijyen  

 El Hijyen 

KKD’ nin kullanılması; 

 

 

f. Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) kişilerin kuruluşa girişleri ile ilgili belirlenen (ateş ölçümü vb.) kuralların 

uygulanması ve uygun olmayanların kuruluşa alınmayıp en yakın sağlık kuruluşuna sevki ile ilgili metot: 

  Çalışanların, Öğrencilerin ve Ziyaretçilerin girişte Güvenlik Görevlisi tarafından temassız ateş ölçerle ateşleri ölçülerek 

okula alınmaları sağlanacak. Ateşi 37,50 C’ yi geçenler okula alınmayacak. Sağlık kuruluşuna veya aile sağlık merkezlerine 

gitmeleri sağlanacak, 

  Okulda öğrenciler, öğretmen ve diğer çalışanlar maske takmalı. Maskesi olmayanlar okula alınmayacak.  

 Covid 19 belirtisi gelişen çalışanlar sağlık kuruluşuna gitmesi sağlanacak,  

 Covid 19 belirtisi gelişen öğrenciler, ailelerine haber verilerek velisi eşliğinde sağlık kuruluşuna gitmesi sağlanacak, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GEREKLİ İÇ VE DIŞ İLETİŞİM PALNI 

 

            a. OKUL İÇİ HABERLEŞME LİSTESİ 

  

SIRA TC AD SOYAD GÖREVİ  TELEFONU 

1 27817513172 Fatma Derya ŞEKER OKUL MÜDÜRÜ 

KURUM AMİRİ 

05054856622 

2 19513570214 İbrahim DEMİRTAŞ MÜDÜR YARD. 

ACİL DURUM 

SORUMLUSU 

05052282308 

3 12766793720 Fuat TAŞ REHBERLİK 

ÖĞRETMEN 

05345192536 

5 27160934204 Mustafa KUCUR BİYOLOJİ ÖĞRT.  

BBÖ KONTROL 

SORUMLUSU 

05555625610 

 

  b. OKUL VERİ İLETİŞİM ZİNCİRİ 

 SINIF REHBER ÖĞRETMENİ 

 OKUL MÜDÜR YARDIMCISI           

   İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ BULAŞICI HASTALIKLAR BİRİMİNE İLETİLMESİ 

 

c. AHLAT İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İLETİŞİM VE KOORDİNASYON  

 AHLAT İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ                                                      0434 412 40 95 

 BULAŞICI VE BULAŞICI OLMAYAN HASTALIKLAR BİRİMİ            05372465444 

 

 

BBÖ PLANI VE KONTROLUN SAĞLANMASIYLA SORUMLU 

 

Okul biyoloji öğretmeni: Mustafa KUCUR  

 

 

COVID-19 gibi vakalarda temas edilen alan ile ilgili: 

 

          a. Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslılarca kullanılan alanların sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde 

boşaltılması, dezenfeksiyonu ve havalandırmasını (Örneğin; COVID-19 gibi vakalarda temas edilen alan boşaltılmalı, 24 

saat süreyle havalandırılmalı ve boş tutulması sağlanmalı, bunun sonrasında temizliği yapılmalıdır.) 

                   b.Müdahale sonrası KKD’lerin uygun şekilde (Örneğin COVID-19 için, ilk önce eldivenler ve elbisenin   çıkarılması, el 

hijyeni yapılması, sonra göz koruması çıkarılması en son maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bazlı el 

antiseptiği ile ellerin temizlenmesi vb.)  

                c. Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve diğer tek kullanımlık eşyaları tıbbi atık 

olarak kabul edilerek uygun şekilde bertaraf edilmesi. 

 



 

 

 

 
 

     UYGUNDUR 

 Fatma Derya ŞEKER 

    Okul Müdürü 
 

 

 

 

 
AHLAT ERZEN HATUN KIZ AİHL 

 

EĞİTİM PLANI 

Doküman No  

YayımTarihi  

Revizyon No 00 

RevizyonTarihi .... / .... / 2020 

Sayfa No  

EĞİTİM KURUMLARINDA HİJYEN ŞARTLARININ GELİŞTİRİLMESİ VE ENFEKSİYON ÖNLEME KONTROL 

EĞİTİM PLANI 

EĞİTİMİ VEREN 

(Adı Soyadı) 

 
EĞİTİM KONUSU 

 
TARİH / SÜRE 

 
KATILIMCI 

 

 
Mustafa KUCUR 

 

 
Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ) 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

1. Öğrenci, 

2. Öğretmen, 

 

 

 
Mustafa KUCUR 

 

 
Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ) 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

1. Öğrenci, 

2. Öğre 

 

 
Mustafa KUCUR 

 

 
Salgın hastalıkların yayılımı hakkında 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

1. Öğrenci, 

2. Öğretmen, 

 

 

 
Mustafa KUCUR 

 

 
Kişisel Hijyen 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

1. Öğrenci, 

2. Öğretmen, 

 

 

 
Mustafa KUCUR 

 

 
El Hijyeni 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

1. Öğrenci, 

2. Öğretmen, 

 

 

 
Mustafa KUCUR 

 

 
KKD’ nin kullanılması; 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

1. Öğrenci, 

2. Öğretmen, 

 

 

 
Mustafa KUCUR 

 

Temizlik yapılmadan önce, yapılırken ve 

yapıldıktan sonra dikkat edilmesi gerekenler 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

 

 
1. Temizlik Pers. 

 

 
Mustafa KUCUR 

 

Kuruluşta kullanılan temizlik kimyasallarının 

tehlikelerini, atıkların toplanması ve imhası 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

 

 
1. Temizlik Pers. 



 

 

 

 

BİLGİLENDİRME FORMU VE TAAHHÜTNAME 

 

 

 Çocuğumun ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikayeti olması durumu ile aile içerisinde solunum yolu 

şikayetleri gelişen veya solunum yolu enfeksiyonu hikayesi ile hastane yatışı yapılan kişi varlığında ya da COVID-19 tanısı 

alan kişi bulunması durumunda çocuğumu kuruma getirmemem ve bu durumu okula bildirmem gerektiği konusunda 

bilgilendirildim. Yukarıda belirtilen durumlarda çocuğumu okula getirmeyeceğimi ve getirmeme sebebimi okul 

yönetimine bildirmeyi kabul ve taahhüt ederim 

. …/… / 20… Taahhüt eden: Okul Yetkilisi: 

 Veli/vasinin adı soyadı:  

Adı soyadı: İmzası: 

 Görevi: 

 Öğrencinin adı-soyadı: İmzası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ATIK YÖNETİMİ 

 

 SORUMLU PERSONELCE GÜNLÜK TAKİBİ YAPILACAK. 

 SINIFLARDA, KORİDORLARDA VE OKULUN DİĞER EKLENTİLERİNDE BULUNAN ÇÖP KUTULARI 

SALGIN KAPSAMINDA ALINAN ÖNLEMLERE UYGUN HALE GETİRİLECEK. 

 GÜNLÜK TOPLANAN ATIKLAR PANDEMİ KURALLARINA UYGUN OLARAK 72 SAAT 

BEKLETİLDİKTEN SONRA OKUL DIŞINA ÇIKARILACAK. 

 

 

PERSONELİN UYMASI GEREKEN STANDART KONTROL ÖNLEMLERİ 

1-El Hijyeni  

 El hijyeni terimi suyla sabunla ellerin yıkanması veya alkol bazlı el antiseptiklerini kullanarak ellerin ovalamasını 

içerir 

 Ellerde gözle görülür kirlenme varsa veya solunum salgılarına maruz kalınmışsa, alkol bazlı el antiseptiklerinin 

etkinliği kısıtlı olacağından, eller su ve sabunla yıkanmalı ve kurulanmalıdır.  

 Kurulama için tek kullanımlık kâğıt havlular kullanılmalı ve ayakla çalışan kapaklı çöp kutularına atılmalıdır. 

2-El Hijyeni Sağlanması Gereken Durumlar  

 Kişilerle her temas öncesinde ve sonrasında el hijyeni sağlanmalıdır 

 Eldiven giyilmesi gereken durumlarda da benzer şekilde eldiven giyilmeden önce ve eldiven çıkarıldıktan sonra el 

hijyeni sağlanmalıdır.  

 Yüzeylerle temas ettikten sonra mutlaka el hijyeni uygulanmalıdır.  

 Ellerde gözle görülebilir kirlenme olmayan durumlarda alkol bazlı el antiseptiği ile el  hijyeni sağlanabilir. 

 Ellerde gözle görülebilir kirlenme olan durumlarda eller su ve sabun ile yıkanmalıdır. 

  Kirli bir bölgeden temiz bir bölgeye geçilmeden önce eldiven çıkarılıp el hijyeni uygulanmalı ve sonrasında 

gerekiyorsa yeni eldiven giyilmelidir. 

 3-Eldiven Giyme 

 Materyale temas öncesinde, ekipmanları/yüzeyleri kullanma veya bunlara temas durumunda temiz eldiven 

giyilmelidir. 

  Sınıflardan/odalardan çıkmadan önce eldivenler dikkatli bir şekilde çıkartılmalı, eller yıkanmalı ve sınıfta/odada 

bulunan araç gereç ve çevre yüzeylerine dokunulmamalıdır.  

 Eldivenlerin yıkanması ya da alkol bazlı el antiseptikleri uygulanarak kullanımına devam edilmesi uygun değildir.  

 Eldivenli eller ile yüzeylere temastan kaçınılmalıdır. 

4-Maske, Gözleri Koruma, Yüz Koruma  

 Göz, ağız ve burundaki mukozaları korumak için maske ve gözlük kullanılmalıdır 

             

    5 Damlacık Enfeksiyonu Yayılımına Karşı Önlemler  

 COVİD-19 enfeksiyonu temel olarak “damlacık” ve “temas” yoluyla yayılır. Virüs hastanın solunum yolları 

içerisinde bulunur ve öksürme, hapşırma, konuşma esnasında havaya saçılır. Damlacıklar havada 1-2 metre 

mesafeye kadar ulaşabilir ve yer çekimi etkisiyle yere düşerler. Hastanın öksürmesi esnasında havaya saçılan 

damlacıklar hastaya 1-2 metre mesafeden daha yakın olan kişilere bulaşabilir. COVİD-19 ile enfekte kişinin 



 

ellerine de virüs bulaşır. Enfekte kişi öksürme sırasında ve/veya elleriyle çevresel yüzeylere bulaşır. Virüs bu 

yüzeylerde birkaç dakika ile birkaç gün arasında canlı kalabilir. Bu yüzeylere elleri ile temas eden duyarlı bireyler 

el hijyeni sağlamadan ellerini ağız, burun ve gözlerine temas ettirmek suretiyle enfekte olurlar. Bu nedenle 

önlük, eldiven, yüz siperliği/gözlük, maske kullanmalı ve işlemler bittikten sonra koruyucu ekipmanı usulüne 

uygun şekilde çıkartmalı ve son olarak mutlaka el hijyeni sağlamalıdır. 

 

COVİD-19 KAPSAMINDA ALINACAK ÖNLEMLER 

 1-Kurum Giriş ve Çıkışlar 

 Kullanılacak hijyen malzemelerinin konulmasına yönelik düzenlemelerin yapılması, 

  Temas yolu ile geçiş kontrol sistemi bulunan yerlerde bulaş riskine karşı temassız sistemlerin kullanılması veya 

geçici süre ile bu sistemlerin kullanılmaması,  

  Sosyal mesafe kuralına uygun geçiş işaretlemeleri yapılarak mesafenin korunması, yığılma ve kalabalıklaşmanın 

önlenmesi, 

  Personelin kuruma girişlerinde temassız ateş ölçer ile ateşlerinin ölçülmesi,  

  Ateş, öksürük, nefes darlığı ve benzeri şikâyeti olan çalışanların işyeri sağlık personeline, bulunmaması 

durumunda doğrudan sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesinin sağlanması, 

 

2-Çalışma Ortamı (I)  

 Yeni koronavirüs salgını dikkate alınarak risk değerlendirmesi ve acil durum planlarının güncellenmesi,  

  Sosyal mesafe kuralı gözetilerek çalışma yöntem ve şekillerinin yeniden gözden geçirilmesi,  

 Ara dinlenmeleri ve yemek molalarını da kapsayacak şekilde çalışma süreleri içinde çalışanların birbirleriyle 

etkileşimlerinin asgari düzeyde olacak şekilde planlanması,  

 Çalışma alanında aynı anda bulunan çalışan sayısının asgari oranda tutulması için planlama yapılması.  

 Çalışma ortamının uygun ve yeterli düzeyde havalandırılmasının sağlanması, 

 

3.Çalışma Ortamı (II)  

 Ekranlı araçlar ve ilgili parçaları ( klavye, mouse, ortak telefon, diyafon, mikrofon vb) dahil olmak üzere kullanılan 

tüm ekipmanın ve çalışma ortamı hijyeninin sağlanması amacıyla farklı kullanıcılar tarafından kullanıldıkça sık 

aralıklarla dezenfekte edilmesi, 

 İşin yürütümüne engel olmayacak ve bulaşma riskini azaltacak şekilde uygun kişisel koruyucu donanımların 

seçilip kullanılması,  

  Sosyal mesafe kuralı çerçevesinde tokalaşma, sarılma gibi davranışlarda bulunulmaması ve ellerle yüz bölgesine 

temas edilmemesi, 

4.Çalışma Ortamı (III)  

 Çalışma ortamına elle temas edilmesine gerek duyulmayan yeterli sayıda çöp kutularının yerleştirilmesi  

  Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulması, bu alanların 

kullanılmasından önce ve sonra kişisel hijyen kurallarının uygulanmasına dikkat edilmesi ve buraların sıklıkla 

dezenfekte edilmesi,  

 Ateş, öksürük, nefes darlığı ve benzeri şikayeti olan çalışanların işyeri sağlık personelinin işyerinde bulunması 

halinde yapılacak kontrolden sonra işe yönlendirilmesi, bulunmaması halinde doğrudan sağlık kuruluşlarına 

yönlendirilmesinin sağlanması, 

 



 

5.Çalışma Ortamı (IV)  

 İş elbiseleri ile harici elbiselerin temasının önlenmesi ve ayrı yerlerde saklanabilmesine yönelik gerekli 

düzenlemelerin yapılması 

  Temizlik sorumlu personel kişisel hijyenlerine ve uygun KKD kullanıma özen göstermesi,  

  Ortak kullanım alanındaki su sebilleri ve çay makinalarının mümkün olduğunca kullanılmaması, çalışanlara kapalı 

şişelerde su temin edilmesi,  

  COVİD 19 şüphesi var ise bu kişi ile temas eden işyeri çalışanlarının belirlenmesi, çalışan ile temas etmiş kişilerin 

iletişim bilgileri kayıt altına alınması, İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü’nün yönlendirmesine göre hareket edilmesi, 

 

KÜTÜPHANE 

           Hastalık dönemlerine (covıd-19 vb.) özgü ortak teması engelleyici önlemler (kitap, dergi vb. 

eşyaların kaldırılması vb.) alınır salgın şartlarına göre hazırlanan kullanım ve davranış uyarı görselleri 

kütüphanede hazır bulundurulur. 

 

 

DERSLİKLER VE ETÜT SALONLARI 

 Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun olarak temizlenmesi ve dezenfekte edilmesi sağlanır. 

 Havalandırma sistemleri dışarıdan taze hava alacak şekilde ayarlanır. Havalandırma sistemi filtrelerinin periyodik 

kontrolü yapılır. 

 Temiz hava debisi artırılması sağlanır. 

 Pano, ekran vb. görünür alanlara, hijyen ve sanitasyon bilincini ve farkındalığını artırmaya yönelik afiş, poster vb. 

asılır. 

 Ortak kullanılan ekipman ve dolaplar mümkün olduğunca düzenli olarak dezenfekte edilmesi sağlanır. 

 Ortak temas yüzeyleri (bilgisayarlar, dolaplar, makinalar, aletler vb.) için kullanım şartları, kullanım sıklığı, 

kullanıcı sayısı vb. kriterlerine göre hijyen ve sanitasyon programları oluşturulur ve uygulanır. 

 Kullanılan ekipmanların yüzey temizlikleri var ise üretici firmaların belirlediği kriterler de dikkate alınarak 

uygulanır. 

 Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü, vb. atık kumbaraları temin edilir. 

 Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) sınıflarda oturma düzeninin sağlık otoritelerince belirlenen 

önlemlere (yüz yüze gelecek şekilde karşılıklı olmaması ve çapraz oturma düzeni vb.) uygunluğu 

sağlanır. 

 Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) temaslı takibi için sınıflarda aynı öğrencinin aynı yerde 

oturması sağlanır. 

 Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, sağlık otoritelerince belirlenen bulaş riskini minimum 

düzeyde tutacak şekilde kapasite kullanımı sağlanır. 

 Damlacık yoluyla bulaşan salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) sınıf içinde yüksek sesle yapılan 

aktiviteler önlenir. 

 Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) kitap, kalem vb. eğitim malzemelerinin kişiye özel olması, 

öğrenciler arası malzeme alışverişi yapılmaması kontrol altına alınır. 

 Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) öğrencilerin gün boyu aynı sınıflarda ders görmeleri, sınıf 

değişikliği yapılmaması, değişiklik zorunlu ise sınıfların her kullanım sonrası havalandırılıp temizlik ve 

dezenfeksiyonunun yapılması kontrol altına alınır. 

 Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) öğrencilerin günlük grup etkinliklerinde hep aynı grup ile 

etkinliğin yapılması, sanat, müzik, beden eğitimi gibi derslerde grupların birbirine karışmaması için 

önlemler alınır. 

 Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) öğrencilerin toplu halde bir arada bulunmalarını önlemek 

amacıyla ders araları (teneffüsler) sınıflar sıraya konularak düzenlenir. 

 



 

ÖĞRETMENLER ODASI 

 Odanın yerleşimi, fiziki mesafeye dikkat edilerek düzenlenir. 

 Salgın hastalık durumlarında (COVID-19 vb.) öğretmenler odasına misafir ve ziyaretçi kabul edilmez. 

 Havalandırma sistemleri dışarıdan taze hava alacak şekilde ayarlanır. Havalandırma sistemi filtrelerinin periyodik 
kontrolü yapılır. 

 Temiz hava debisi artırılması sağlanır. 

 Bilgisayar klavyesi, mouse, telefon, dolap, kalem, silgi vb. malzeme ve ekipmanın mümkün olduğunca ortak 
kullanılmaması sağlanır. Sağlanamıyor ise ortak kullanılan malzemelerin dezenfeksiyonu temizlik/dezenfeksiyon 
plan/programlarına uygun olarak yapılır. 

 

OFİSLER (İDARİ ODALAR, REHBERLİK SERVİSİ vb.) 

 Ofislerin yerleşimi sosyal mesafeye dikkat edilerek düzenlenir. 

 Havalandırma sistemleri dışarıdan taze hava alacak şekilde ayarlanır. Havalandırma sistemi filtrelerinin 
periyodik kontrolü yapılılır. 

 Temiz hava debisi artırılması sağlanır. 

 Bilgisayar klavyesi, mouse, telefon, dolap, kalem, silgi vb. malzeme ve ekipmanın mümkün olduğunca ortak 
kullanılmaması sağlanır. Sağlanamıyor ise ortak kullanılan malzemelerin dezenfeksiyonu, temizlik/dezenfeksiyon 
plan/programlarına uygun olarak yapılır 

 Alkol bazlı el antiseptiği bulundurulur. 

 Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü vb. atık kumbaraları bulundurulur. 

 

İBADETHANE / MESCİD 

 Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun olarak temizlenmesi ve dezenfekte edilmesi sağlanır. 

 Havalandırma sistemleri dışarıdan taze hava alacak şekilde ayarlanır. Havalandırma 

sistemi filtrelerinin periyodik kontrolü yapılır. 

 Temiz hava debisi artırılması sağlanır. 

 Girişte el antiseptiği bulundurulur. 

 Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.), mescide girerken ve namaz esnasında uygun KKD (maske 

vb.) kullanılmasına yönelik düzenlemeler oluşturulur. 

 Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.), abdest alırken ve namaz kılarken sosyal mesafeye 

uyulması kontrol altına alınır. 

 Dini kitaplar, tespih, takke, rahle, seccade, başörtüsü vb.nin ortak kullanımının engellenmesine yönelik 

tedbirler alınır. 

 Abdesthane ayrı bir bölüm olarak düzenlenmişse ‘Tuvalet ve Lavabolar’ maddesindeki düzenlemeler 

dikkate alınır. 

 

 
 OKUL BAHÇESİ VE AÇIK OYUN ALANLARI 

 Okul bahçesi ve açık oyun alanlarında zemin hijyen riski oluşturabilecek (atık su, çeşitli kimyasallar vb.) 

birikintilere izin vermeyecek nitelikte olması sağlanır. 

 Bahçe ve açık oyun alanlarında bulunan oturma üniteleri salgın hastalık (COVID-19 vb.) dönemlerine 

özgü önlemlere (fiziki mesafe düzenlemeleri vb.) göre düzenlenir ve kontrolü sağlanır. 

 Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun düzenli olarak temizlik ve dezenfeksiyon yapılması, 

sık kullanılan alan ve malzemelerin daha sık temizlenmesi sağlanır. 

 Bahçe ve açık oyun alanlarında uygun yerlere salgın hastalık dönemlerine özgü kurallar (sosyal mesafe, 

maske kullanımı, el temizliği ile enfeksiyon yayılmasını önlemenin yollarını açıklayan bilgilendirme amaçlı 

afişler, posterler, tabela, uyarı işaretleri vb. asılır. 

 Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü, vb. atık kumbaraları bulundurulur. 

                                   
                                



 

TOPLU ETKİNLİKLER 
 

 Okul alanlarında toplu etkinlikler mümkün olduğunca yapılmayacaktır. 

 Mecburi toplu etkinliklerde öğrenci sayısı, oturma düzeni, maske, mesafe ve hijyen kuralları tavizsiz 
uygulanacaktır. 

 Yapılacak olan etkinliklerdeki kontrol, takip, uygulama ve sorumluluk ilgili etkinlikten sorumlu öğretmenlere aittir 

 Etkinlik öncesi ve sonrası veya sırasında yaşanabilecek olumsuzlukları görevli öğretmen okul idaresine yazılı bilgi 
olarak verecektir. 

 
 

ÖĞRENCİLER VE PERSONELİN DEVAMSIZLIKLARI 
 

 Semptomları (belirtileri) olan kişilerin erken saptanması 

 Sağlık otoritesine bildirilmesini/raporlanması 

 Kişilerin erken izolasyonunu 

 Kişilerin sağlık kuruluşuna nakledilmesi/naklinin sağlanması 

 Doğrulanmış salgın hastalıklı (COVID-19 vb.) kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre 
(COVID-19 için en az14 gün) izolasyon sonrasında kuruluşa dönmesinin sağlanması iş ve işlemleri; 

 SALGINA BAĞLI POZİTİF TEŞHİS KONAN ÖĞRETMEN/ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIK FORMU’na bağlı kalarak söz konusu 
kişilerle ilgili iş ve işlemler okul öğrenci işleri ve personel işleri tarafından   takip edilerek dosyalanacaktır. Hekim 
tarafından uygun görülen sürenin ardında okula gelen öğrenciler okul rehberlik servisi kanalıyla oryantasyon 
programına dahil edileceklerdir. 
 

SERVİSLERDE ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER 

 Servis şoförleri işveren tarafından COVID -19 hakkında bilgilendirilmelidir. Servis şoförleri, kişisel hijyen 

kurallarına uygun şekilde hareket etmeli ve aracın içinde mutlaka tıbbi maske kullanmalıdır  

 Araç içine COVID-19 ile ilgili uyulması gereken kurallar görünür bir şekilde asılmalı ve şoför ve yolcuların bu 

kurallara uyması sağlanmalıdır.  

 Araçlarda giriş kapısının yanına el antiseptiği konulmalıdır.  

 Servisle ulaşımı sağlayan öğrenci, öğretmen ve çalışanların maske takması ve her gün aynı yere oturması 

sağlanmalıdır. 

  Servislerde Sağlık Bakanlığı “COVID-19 Kapsamında Personel Servis Araçlarıyla İlgili Alınması Gereken 

Önlemler”e uyulmalıdır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ERZEN HATUN KIZ AİHL 

 
EĞİTİM KURUMLARINDA HİJYEN 

ŞARTLARININ GELİŞTİRİLMESİ VE 

ENFEKSİYON ÖNLEME KONTROL EĞİTİMİ 

FORMU 

Doküman No  

Yayım Tarihi  

Revizyon No 00 

Revizyon Tarihi .... / .... / 2020 

Sayfa No  

 

ÖĞRETMENİN / ÖĞRENCİNİN 

ADI SOYADI 
 

TC KİMLİK NO 
 

GÖREVİ 
 

EĞİTİMİN 

TARİHİ …. / …. / 20…. 

SÜRESİ 1 SAAT 

EĞİTİM KONULARI 

 a) Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ) 

b) Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ) 

c) Salgın hastalıkların yayılımı hakkında 

d) Kişisel Hijyen 

e) El Hijyeni 

f) KKD’nin kullanılması; 

 Ne zaman kullanılacağı, 

 Nasıl kullanılacağı, 

 Neden gerekli olduğu, 

 Nasıl takılacağı ve çıkarılacağı, 

 Nasıl imha edileceğini 

 

1. Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu gereği 

yukarıda belirtilen eğitimlere katıldım. 

2. Bu eğitimde bana yukarıda belirtilen konular anlatıldı. 

Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzunda belirtilen eğitim 

konularını anladım. Bundan sonraki çalışmalarımda aldığım eğitim gereği daha dikkatli davranacağımı, alınan 

tedbirlere uyacağımı ve gerekli itinayı göstereceğimi taahhüt ederim. 

 
 

ADI SOYADI : …………………………………. İMZASI : …………………… 

SALGIN ACİL DURUM SORM. OKUL MÜDÜRÜ 

              İbrahim DEMİRTAŞ                                                Fatma Derya şeker 

  Müdür Yardımcısı    Okul Müdürü 



 

 

 
ERZEN HATUN KIZ AİHL 

 
EĞİTİM KURUMLARINDA HİJYEN 

ŞARTLARININ GELİŞTİRİLMESİ VE 

ENFEKSİYON ÖNLEME KONTROL EĞİTİMİ 

FORMU 

Doküman No  

Yayım Tarihi  

Revizyon No 00 

Revizyon Tarihi .... / .... / 2020 

Sayfa No  

 

ÖĞRETMENİN / ÖĞRENCİNİN 

ADI SOYADI 
 

TC KİMLİK NO 
 

GÖREVİ 
 

EĞİTİMİN 

TARİHİ …. / …. / 20…. 

SÜRESİ 1 SAAT 

EĞİTİM KONULARI 

 g) Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ) 

h) Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ) 

i) Salgın hastalıkların yayılımı hakkında 

j) Kişisel Hijyen 

k) El Hijyeni 

l) KKD’nin kullanılması; 

 Ne zaman kullanılacağı, 

 Nasıl kullanılacağı, 

 Neden gerekli olduğu, 

 Nasıl takılacağı ve çıkarılacağı, 

 Nasıl imha edileceğini 

 

3. Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu gereği 

yukarıda belirtilen eğitimlere katıldım. 

4. Bu eğitimde bana yukarıda belirtilen konular anlatıldı. 

Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzunda belirtilen eğitim 

konularını anladım. Bundan sonraki çalışmalarımda aldığım eğitim gereği daha dikkatli davranacağımı, alınan 

tedbirlere uyacağımı ve gerekli itinayı göstereceğimi taahhüt ederim. 

 
 

ADI SOYADI : …………………………………. İMZASI : …………………… 

SALGIN ACİL DURUM SORM. OKUL MÜDÜRÜ 

              İbrahim DEMİRTAŞ                                                Fatma Derya şeker 

   Müdür Yardımcısı     Okul Müdürü 
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ERZEN HATUN KIZ AİHL 

EĞİTİM KURUMLARINDA HİJYEN 

ŞARTLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

VE ENFEKSİYON ÖNLEME 

KONTROLEĞİTİMİ FORMU 

Doküman No  

YayımTarihi  

Revizyon No 00 

RevizyonTarihi .... / .... / 2019 

Sayfa No 1/1 

 

TEMİZLİK PERSONELİNİN 

ADI SOYADI 
 

TC KİMLİK NO 
 

GÖREVİ 
 

EĞİTİMİN 

TARİHİ …. / …. / 20…. 

SÜRESİ 2 SAAT 

EĞİTİM KONULARI 

a) Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ) 

b) Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ) 

c) Salgın hastalıkların yayılımı hakkında 

d) Kişisel Hijyen 

e) El Hijyeni 

f) KKD’nin kullanılması; 

 Ne zaman kullanılacağı, 

 Nasıl kullanılacağı, 

 Neden gerekli olduğu, 

 Nasıl takılacağı ve çıkarılacağı, 

 Nasıl imha edileceğini 

g) Temizlik yapılmadan önce, yapılırken ve yapıldıktan sonradikkat edilmesi gerekenler, 

h) Kuruluşta kullanılan temizlik kimyasallarının tehlikelerini,atıkların toplanması ve imhasını içermelidir. 

3. Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu gereği yukarıda 

belirtilen eğitimlere katıldım. 

4. Bu eğitimde bana yukarıda belirtilen konular anlatıldı. 
Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzunda belirtilen eğitim konularını 

anladım. Bundan sonraki çalışmalarımda aldığım eğitim gereği daha dikkatlidavranacağımı, alınan tedbirlere uyacağımı ve gerekli 

itinayı göstereceğimi taahhüt ederim. 

ADI SOYADI : Yunus GÖZEL İMZASI : …………………… 

 

SALGIN ACİL DURUM SRM.   OKUL MÜDÜRÜ 

                İbrahim DEMİRTAŞ                                                               Fatma Derya şeker  

Müdür Yardımcısı    Okul Müdürü 
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EĞİTİM KURUMLARINDA HİJYEN ŞARTLARININ GELİŞTİRİLMESİ VE ENFEKSİYON ÖNLEME KONTROL 

EĞİTİM PLANI 

EĞİTİMİ VEREN 

(Adı Soyadı) 

 
EĞİTİM KONUSU 

 
TARİH / SÜRE 

 
KATILIMCI 

  

 
Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ) 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

3. Öğrenci, 
4. Öğretmen, 

5. Temizlik Pers. 

  

 
Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ) 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

3. Öğrenci, 

4. Öğretm 

5. Temizlik Pers. 

  

 
Salgın hastalıkların yayılımı hakkında 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

3. Öğrenci, 
4. Öğretmen, 

5. Temizlik Pers. 

  

 
Kişisel Hijyen 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

3. Öğrenci, 

4. Öğretmen, 

5. Temizlik Pers. 

  

 
El Hijyeni 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

3. Öğrenci, 

4. Öğretmen, 

5. Temizlik Pers. 

  

 
KKD’ nin kullanılması; 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

3. Öğrenci, 

4. Öğretmen, 

5. Temizlik Pers. 

  

Temizlik yapılmadan önce, yapılırken ve 

yapıldıktan sonra dikkat edilmesi gerekenler 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

 

 
1. Temizlik Pers. 

  

Kuruluşta kullanılan temizlik kimyasallarının 

tehlikelerini, atıkların toplanması ve imhası 

 
… / … / 20… 

 

…….. Dakika 

 

 
1. Temizlik Pers. 

UYGUNDUR 

…. / … / 20 … 

 

…………………………. 

Okul Müdürü 

 

 

 

 
ERZEN HATUN KIZ AİHL 

 

EĞİTİM PLANI 

Doküman No  

YayımTarihi  

Revizyon No 00 

RevizyonTarihi .... / .... / 2020 

Sayfa No  
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ERZEN HATUN KIZ AİHL 

 
ZİYARETÇİ VE TEDARİKÇİ 

TAAHHÜTNAME FORMU 

Doküman No  

YayımTarihi  

Revizyon No 00 

RevizyonTarihi .... / .... / 2020 

Sayfa No  

 

ZİYARETÇİNİN/TEDARİKÇİNİN ADI SOYADI 

ADI SOYADI 
 

İLETİŞİM 
 

 
BİLGİLENDİRME KONULARI 

BİLGİ 

EDİNDİM 

Çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren ziyaretçi 

ve tedarikçilerin okula/kuruma alınmaması ve sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesi gerekmektedir. 

 

 

Okul/kurum içinde mecbur kalmadıkça yüzeylere dokunmamalıdır. Dokunulduğunda el antiseptiği 

kullanılmalıdır. 

 
 

 

Ziyaretçilerin ve tedarikçilerin salgın hastalık dönemi önlemlerine (sosyal mesafe kuralları, maske kullanımı vb.) 

uyması 

 

 

 
 Tüm ziyaretçiler maskeli olarak okul/kurumlara giriş yapmalıdır.  

 

 

Tüm ziyaretçilerin ve tedarikçilerin vücut sıcaklığı ölçülmelidir. Bakanlık genelgesine uygun olarak 37.5 C ve 

üzeri ateşi tespit edilen çalışanların İşyerine girişi mümkün olmamalıdır. Yüksek ateş tespiti halinde, karantina 

odasında veya belirlenmiş benzeri bir alanda izolasyon sağlanarak derhal 112 aranmalıdır. 

 

 

Ziyaretçilerin ve tedarikçilerin okul/kurum içinde mümkün olduğu kadar kısa süre kalması 

sağlanmalıdır. 

 

 

 
 Ziyaretçi kartları temizlik dezenfektasyon filan programları doğrusunu dezenfekte edilmelidir.  

 

 

 

Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzunda belirtilen Ziyaretçive Tedarikçi 

Taahhütnamesini okudum anladım. Alınan tedbirlere uyacağımı ve gerekli itinayı göstereceğimi taahhüt ederim. 

 
 

ADI SOYADI : …………………………………. İMZASI : …………………… 

 

……………………….. 

Okul Müdürü 
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GÜVENLİK GÖREVLİSİSNİN ADI SOYADI 

ADI SOYADI 
 

İLETİŞİM 
 

 
BİLGİLENDİRME KONULARI 

BİLGİ 

EDİNDİM 

Çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren güvenlik görevlisinin 

okula/kuruma alınmaması ve sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesi gerekmektedir. 

 

 

Okul/kurum içinde mecbur kalmadıkça yüzeylere dokunmamalıdır. Dokunulduğunda el antiseptiği kullanılmalıdır. 
 

 

 
Güvenlik Görevlisi salgın hastalık dönemi önlemlerine (sosyal mesafe kuralları, maske kullanımı vb.) uyması 

 

 

 
Güvenlik görevlileri maskeli olarak okul/kurumlara giriş yapmalıdır. 

 

 

Her sabah güvenlik görevlilerinin vücut sıcaklığı ölçülmelidir. Bakanlık genelgesine uygun olarak 37.5 C ve üzeri ateşi tespit 

edilen çalışanların İşyerine girişi mümkün olmamalıdır. Yüksek ateş tespiti halinde, karantina odasında veya belirlenmiş 
benzeri bir alanda izolasyon sağlanarak derhal 112 aranmalıdır. 

 

 

Güvenlik görevlileri okul/kurum içinde mümkün olduğu kadar kısa süre kalması 

sağlanmalıdır. 

 

 

Güvenlik personeli kuruluş ve salgın hastalık durumlarında özgü giriş kuralları hakkında bilgiye sahip olmalı ve bu konuda 

eğitim almış olmalıdır. 

 

 

Güvenlik personeli tarafından ortak kullanılan telsiz telefon gibi malzemelerin vardiya değişimlerine teslim öncesi uygun 

şekilde dezenfekte edilmesi sağlanmalıdır. 

 

 

Okul/kurum giriş çıkış ile ilgili salgın hastalık durumlarında özgü kurallar belirlenmiş uygulanmalı ve ziyaretçiler detaylı olarak 

kayıt altına alınmalıdır. 

 

 

 
Ziyaretçi kartlarının her kullanımdan önce dezenfekte edilmelidir. 

 

 

Güvenlik alanının en az günlük olarak deterjan ve su veya dezenfektanlarla temizlenmesi, 

güvenlikteki kalemler, ziyaretçi kartlarının da dezenfektan ile temizlenmesi kontrol altına alınmalıdır. 

 

 

 

Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzunda belirtilen Güvenlik Görevlisi Talimatını ve 

Taahhütnamesini okudum anladım. Alınan tedbirlere uyacağımı ve gerekli itinayı göstereceğimi taahhüt ederim. 

 

 
ADI SOYADI : …………………………………. İMZASI : …………………… 

 

Fatma Derya ŞEKER 

Okul Müdürü 

 

 

 
ERZEN HATUN KIZ AİHL 

 
GÜVENLİK GÖREVLİSİ 

TAAHHÜTNAME FORMU 

Doküman No  

YayımTarihi  

Revizyon No 00 

RevizyonTarihi .... / .... / 2019 

Sayfa No 9/1 
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COVİD-19 EYLEM PLANI ONAY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLAYANLAR 

AD SOYAD GÖREVİ  İMZA 

İbrahim DEMİRTAŞ MÜDÜR YARD. 

ACİL DURUM 

SORUMLUSU 

 

Fuat TAŞ REHBERLİK 

ÖĞRETMEN 

 

Mustafa KUCUR BİYOLOJİ ÖĞRT.  

BBÖ KONTROL 

SORUMLUSU 

 

ONAYLAYAN Fatma Derya ŞEKER OKUL MÜDÜRÜ 

KURUM AMİRİ 
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